
Product Name Point (K*) Retail Price Level Quantity Member Price Unit Price

Agent 1 Box $159.00 $159.00

Special Agent 2 Box $234.00 $117.00

Dealership 3 Box $294.00 $98.00

Excellent D/S 4 Box $352.00 $88.00

HemoHIM+

(20ml x 54 pouches)

Agent 1 Box $159.00 $159.00

Special Agent 2 Box $234.00 $117.00

Dealership 3 Box $294.00 $98.00

Excellent D/S 4 Box $352.00 $88.00

Atomy Morning 6

Agent 1 Box $64.00 $64.00

Special Agent 2 Box $96.00 $48.00

Dealership 3 Box $120.00 $40.00

Excellent D/S 4 Box $144.00 $36.00

Atomy Evening 4

Agent 1 Item $32.00 $32.00

Special Agent 2 Items $46.00 $23.00

Dealership 3 Items $57.00 $19.00

Excellent D/S 4 Items $68.00 $17.00

Atomy Skin Lotion

Agent 1 Item $32.00 $32.00

Special Agent 2 Items $46.00 $23.00

Dealership 3 Items $57.00 $19.00

Excellent D/S 4 Items $68.00 $17.00

Atomy Milk Lotion

Agent 1 Item $32.00 $32.00

Special Agent 2 Items $46.00 $23.00

Dealership 3 Items $57.00 $19.00

Excellent D/S 4 Items $68.00 $17.00

Nutrition Cream

Agent 1 Item $32.00 $32.00

Special Agent 2 Items $46.00 $23.00

Dealership 3 Items $57.00 $19.00

Excellent D/S 4 Items $68.00 $17.00

Essence

Agent 1 Item $32.00 $32.00

Special Agent 2 Items $46.00 $23.00

Dealership 3 Items $57.00 $19.00

Excellent D/S 4 Items $68.00 $17.00
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Agent 1 Item $16.00 $16.00

Special Agent 2 Items $24.00 $12.00

Dealership 3 Items $30.00 $10.00

Excellent D/S 4 Items $36.00 $9.00

BB Cream

Agent 1 Box $59.00 $59.00

Special Agent 2 Box $94.00 $47.00

Dealership 3 Box $126.00 $42.00

Excellent D/S 4 Box $156.00 $39.00

Natural Look

Agent 1 Item $16.00 $16.00

Special Agent 2 Items $24.00 $12.00

Dealership 3 Items $30.00 $10.00

Excellent D/S 4 Items $36.00 $9.00

Atomy Sun Cream

Agent 1 Item $16.00 $16.00

Special Agent 2 Items $24.00 $12.00

Dealership 3 Items $30.00 $10.00

Excellent D/S 4 Items $36.00 $9.00

Foam Cleansing

Agent 1 Item $16.00 $16.00

Special Agent 2 Items $24.00 $12.00

Dealership 3 Items $30.00 $10.00

Excellent D/S 4 Items $36.00 $9.00

Deep Cleansing

Agent 1 Item $16.00 $16.00

Special Agent 2 Items $24.00 $12.00

Dealership 3 Items $30.00 $10.00

Excellent D/S 4 Items $36.00 $9.00

Peeling Gel

Agent 1 Item $16.00 $16.00

Special Agent 2 Items $24.00 $12.00

Dealership 3 Items $30.00 $10.00

Excellent D/S 4 Items $36.00 $9.00

Peel Off Pack

48 Agent 1 Box $90.00 $90.00

60 Special Agent 2 Box $172.00 $86.00

72 Dealership 3 Box $225.00 $75.00

89 Excellent D/S 4 Box $248.00 $62.00

Calming Care 3

17 Agent 1 Item $33.00 $33.00

21 Special Agent 2 Items $64.00 $32.00

25 Dealership 3 Items $81.00 $27.00

31 Excellent D/S 4 Items $92.00 $23.00

Aging Serum

www.SuperAtomy.com

10 $20

10 $20

10

10

10

$40

$110

$20

$20

$20

35 $65

$2010

http://www.superatomy.com/


15 Agent 1 Item $27.00 $27.00

19 Special Agent 2 Items $52.00 $26.00

23 Dealership 3 Items $69.00 $23.00

28 Excellent D/S 4 Items $76.00 $19.00

Fresh Solution

16 Agent 1 Item $30.00 $30.00

20 Special Agent 2 Items $56.00 $28.00

24 Dealership 3 Items $75.00 $25.00

30 Excellent D/S 4 Items $80.00 $20.00

Calming Skin

33 Agent 1 Box $57.00 $57.00

39 Special Agent 2 Box $105.00 $52.50

45 Dealership 3 Box $141.00 $47.00

51 Excellent D/S 4 Box $164.00 $41.00

Hair & Body Set

10 Agent 1 Item $17.00 $17.00

12 Special Agent 2 Items $31.00 $15.50

14 Dealership 3 Items $40.50 $13.50

16 Excellent D/S 4 Items $48.00 $12.00

Herbal Shampoo

6 Agent 1 Item $10.00 $10.00

7 Special Agent 2 Items $18.00 $9.00

8 Dealership 3 Items $24.00 $8.00

9 Excellent D/S 4 Items $28.00 $7.00

Hair-Pack

10 Agent 1 Item $18.00 $18.00

12 Special Agent 2 Items $34.00 $17.00

14 Dealership 3 Items $45.00 $15.00

16 Excellent D/S 4 Items $52.00 $13.00

Hair Tonic

7 Agent 1 Item $12.00 $12.00

8 Special Agent 2 Items $22.00 $11.00

9 Dealership 3 Items $31.50 $10.50

10 Excellent D/S 4 Items $36.00 $9.00

Body Cleanser

Agent 5 Items $25.00 $5.00

Special Agent 10 Items $44.00 $4.40

Dealership 15 Items $57.00 $3.80

Excellent D/S 20 Items $68.00 $3.40

Atomy Toothpaste *5ea

Excellent D/S 8 Brushes $9.00 $1.13

Atomy Toothbrush *8ea
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15 Agent 1 Pack $44.00 $44.00

19 Special Agent 2 Packs $81.00 $40.50

23 Dealership 3 Packs $114.00 $38.00

31 Excellent D/S 4 Packs $138.00 $34.50

Multi-3 Cleaning

7 Agent 1 Item $19.00 $19.00

9 Special Agent 2 Items $35.00 $17.50

11 Dealership 3 Items $49.00 $16.33

15 Excellent D/S 4 Items $60.00 $15.00

Fabric Detergent (2 Kg)

4 Agent 1 Item $9.50 $9.50

5 Special Agent 2 Items $17.00 $8.50

6 Dealership 3 Items $24.00 $8.00

8 Excellent D/S 4 Items $28.00 $7.00

Multi Purpose Cleaner

4 Agent 1 Item $11.00 $11.00

5 Special Agent 2 Items $20.00 $10.00

6 Dealership 3 Items $27.50 $9.17

8 Excellent D/S 4 Items $32.00 $8.00

Dish Detergent

10 Items x 4 

Excellent D/S 40 Items $14.50 $0.36

Herbday(Large)

10 Items x 4 

Excellent D/S 40 Items $13.50 $0.34

Herbday(Medium)

20 Items x 4 

Excellent D/S 80 Items $13.50 $0.17

Herbday(Panty Liner)

Agent 1 Item $17.00 $17.00

Special Agent 2 Items $30.00 $15.00

Dealership 3 Items $36.00 $12.00

Excellent D/S 4 Items $38.80 $9.70

Body Rich

Agent 1 Item $10.20 $10.20

Special Agent 2 Items $17.00 $8.50

Dealership 3 Items $23.40 $7.80

Excellent D/S 4 Items $24.40 $6.10

Aidam Cleanser
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Excellent D/S 4 Items $11.50 $2.88

Hand Soap

Excellent D/S 4 Items $13.50 $3.38

Oral Care System

Agent 1 Item $2.50 $2.50

Spray Bottle for Multi 3

Agent 1 Item $2.00 $2.00

Dish Soap Dispenser

Excellent D/S 1 Bag $88.00 $88.00

Travel 12 Set
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K* = Unit: 1,000 PV

Shipping fee FREE of orders $350 or more.
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